Управление образования администрации Шебекинского района

ПРИКАЗ

от «10 »     09   2014 года                                                                № 983
Об участии в церемонии награждения

победителей и призёров регионального
этапа конкурса детского творчества
в области изобразительного и литературного

искусства «700-летие со дня Рождения

прп. Сергия Радонежского»
На основании письма Образовательно-методического центра «Преображение» Белгородской и Старооскольской Епархии «Об итогах епархиального конкурса детского творчества в области изобразительного и литературного искусства «700-летие со дня Рождения преподобного Сергия Радонежского»  п р и к а з ы в а ю :
1. Направить 12 сентября 2014 года к 12.00 в Образовательно-методический центр «Преображение» (г. Белгород, ул. Преображенская, 63-В) победителей и призёров Конкурса для участия в церемонии награждения регионального этапа епархиального конкурса детского творчества в области изобразительного и литературного искусства «700-летие со дня Рождения преподобного Сергия Радонежского.
2. Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить явку участников церемонии награждения   в управление образования 12 сентября 2014 года в 9-00 часов (список прилагается).
3. Директору М-Пристанской СОШ Сивых Е.И.:
3.1. Обеспечить участников делегации технически исправным транспортным средством.
3.2. Осуществить заправку  ГСМ  автобуса ГАЗ  322121 с карточки М-Пристанской СОШ в размере 160 км. х 0,179 х 31,80 руб. = 910,75 руб.
4. Направить в качестве уполномоченного представителя территории, сопровождающего делегацию на награждение победителей и призеров регионального этапа Конкурса, Румянцеву Дарью Александровну, методиста ИМЦ, вменив в обязанность безопасность жизни и здоровья детей в пути следования и во время проведения мероприятия.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего информационно-методическим центром Сарайкину Е.Н.
	              Начальник

управления образования
	[image: image1.png]

	Г. А. Шаповалова

Список
победителей и призеров регионального этапа епархиального конкурса детского творчества в области изобразительного и литературного

искусства «700-летие со дня Рождения прп. Сергия Радонежского»

направленных на церемонию награждения в г. Белгород 12.09.2014 г.

1. Тененева Алена, 7 лет, Воскресная школа при храме в честь иконы Божьей Матери «Всех Скорбящих Радость» г. Шебекино, название работы «Святой Сергий», руководитель Гермашева Ирина Викторовна;
2. Румянцев Глеб, 7 класс, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1 с углубленным изучением отдельных предметов г. Шебекино Белгородской области», очерк «Просите, и дано будет вам…», руководитель Блохина В. А.;

3. Шишкина Мария, 12 лет, МБОУ «СОШ № 5 с УИОП г. Шебекино Белгородской области», название работы «Благословение», руководитель Сурженко В. В.;

4. Проказина Виктория, 12 лет, МБОУ «Краснополянская ООШ Шебекинского района Белгородской области», название работы «Варфоломей и его брат Стефан в Радонежском бору», руководитель Межевская Виктория Викторовна;

5. Брикман Иван, 17 лет, МБОУ «Белянская СОШ Шебекинского района Белгородской области», название работы «Благословение», руководитель Пирогов Виктор Иванович;

6. Железнева Екатерина, 7 класс, МБОУ «СОШ № 2 г. Шебекино Белгородской области», сочинение-эссе «Размышляя о преподобном Сергии Радонежском…», руководитель Тинина Светлана Николаевна;

7. Рудяк Анна, 9 класс, МБОУ «Белянская СОШ Шебекинского района Белгородской области», сочинение «Жизнь Преподобного Сергия Радонежского в трудах М. В. Нестерова», руководитель Рудяк Жанна Федоровна.